
COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di AVELLINO

MEDAGLIA D’ORO AL VALORE CIVILE

CAP.: 83040 P.I. : 00287070643 - C.F.: 82000950640  Tel. (0827) 43021 – Fax (0827)
43081

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

Numero  20   Del  29-12-2022

Oggetto:Approvazione Verbali Seduta Precedente

L'anno  duemilaventidue il giorno  ventinove del mese di dicembre alle ore 11:30, presso
questa Sede Municipale, convocata nei modi di legge, si è riunita il Consiglio Comunale
convocato, a norma di legge, in sessione Straordinaria in Prima convocazione in seduta
Pubblica.
Dei Signori Consiglieri assegnati a questo Comune e in carica:

Di Sabato Vincenzo P Covino Domenico P
Di Pietro Giuseppe P Di Santo Maria Concetta P
Ciccone Franco P Di Pietro Gerardo P
Caputo Lucia P Caputo Fiorella P
Covino Giuseppe Dino P Indelli Enrico P
Di Pietro Rosario Marino P

ne risultano presenti n.  11 e assenti n.   0.

Assessori esterni:

Assume la presidenza il Dott. Di Sabato Vincenzo in qualità di Sindaco assistito dal
SEGRETARIO COMUNALE  Dott. Carmine Robert La Mura .

Il Presidente, accertato il numero legale, dichiara aperta la seduta, previa nomina degli
scrutatori nelle persone dei Signori:

Immediatamente eseguibile N Comunicata ai Capigruppo S



Il Sindaco, constatato il numero dei componenti il Consiglio (Sindaco più Consiglieri
presenti), rende legale e valida l’adunanza, apre i lavori del Consiglio comunale, introduce il
primo punto all’ordine del giorno relativo all’approvazione dei verbali della seduta
precedente.

Relaziona il Sindaco

IL CONSIGLIO COMUNALE

VISTA l’allegata proposta di deliberazione e ritenuta di farla propria ad ogni effetto di legge
e regolamenti

ACQUISITI i pareri dei responsabili del servizio sotto il profilo tecnico ai sensi dell’art. 49
comma 1° del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i.;

UDITI gli interventi dei consiglieri come sopra riportati

con voti

favorevoli 6;
astenuti 5 (Di Pietro Giuseppe, Indelli Enrico, Ciccone Franco, Di Pietro
Rosario Marino e Caputo Fiorella);

su n. 11 consiglieri presenti.

DELIBERA

DI APPROVARE l’allegata proposta di deliberazione che fa parte integrante e sostanziale
del presente deliberato ed in esso si intende integralmente richiamata, ivi compresi gli allegati
e i riferimenti ad relationem citati.

DELIBERA DI CONSIGLIO n.20 del 29-12-2022 Comune di MORRA DE SANCTIS

Pag. 2



COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
PROVINCIA DI AVELLINO

83040 Piazza Francesco De Sanctis  -
www.comune.morradesanctis.av.it

Proposta n. 21

Oggetto: Approvazione Verbali Seduta Precedente.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

espletata la necessaria istruttoria e verificati e riscontrati gli atti e le notizie riportate, sottopone
all’approvazione del Consiglio la seguente proposta di deliberazione.

Richiamati i verbali relativi alle deliberazioni dalla n. 13 alla n. 18  approvate nella seduta del 5
agosto 2022;

Ritenuto gli atti in parola, per oggetto e contenuto, redatti in conformità al dibattito ed alla volontà
dispositiva espressa per ogni singolo argomento delle sedute del sopra riportate;

Reso il relativo parere favorevole di regolarità tecnica ai sensi e per gli effetti di cui all’art 49 del D.
Lgs 267/2000.

PROPONE DI DELIBERARE

DI APPROVARE nell’oggetto e nel contenuto i verbali relativi alle deliberazioni dalla n. 131.
alla n. 18 approvate nella seduta del 05 agosto 2022.

DELIBERA DI CONSIGLIO n.20 del 29-12-2022 Comune di MORRA DE SANCTIS

Pag. 3

http://www.comune.morradesanctis.av.it


PARERE:  Favorevole in ordine alla Regolarita' tecnica

Data: 20-12-2022 Il Responsabile del servizio
F.to Gala Massimo

DELIBERA DI CONSIGLIO n.20 del 29-12-2022 Comune di MORRA DE SANCTIS

Pag. 4



Letto, approvato e sottoscritto a norma di legge.

IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE
Dott. Vincenzo Di Sabato Dott. Carmine Robert La Mura

___________________________________________________________________________
ESECUTIVITÀ

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio

ATTESTA

(X)  che la delibera diventerà esecutiva il giorno 20-01-2023 decorsi 10 giorni dalla
pubblicazione (art. 134, c. 4 del T.U. 18.08.2000 n. 267).
Dalla Residenza Comunale, lì 10-01-2023.

IL SEGRETARIO COMUNALE
Dott. Carmine Robert La Mura

___________________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Responsabile del Servizio, visti gli atti d’ufficio

ATTESTA

che la presente deliberazione è stata pubblicata in data odierna, per rimanervi quindici giorni
consecutivi, ai sensi dell’art.124, comma 1 della legge n. 267/00, all'Albo Pretorio di questo
comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1 della legge n. 69 del 18.06.2009).

Dalla Residenza Comunale, lì 10-01-2023.

Il Responsabile del Servizio
Dott.Massimo Gala

___________________________________________________________________________

DELIBERA DI CONSIGLIO n.20 del 29-12-2022 Comune di MORRA DE SANCTIS

Pag. 5


